

Butchers & Bicycles ApS

Flæsketorvet 18
1711 København V
CVR-nr. 33166516

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2022

Bruno Christesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Butchers & Bicycles ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Butchers & Bicycles ApS Flæsketorvet 18 1711 København V
	CVR-nr. 33166516
	Stiftelsesdato 30. september 2010
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Bruno Christesen Jesper Gravlund Nielsen Peter Just
Direktion	Martin Piil Hansen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af ladcykler til kunder i hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 gennemgået et turbulent år grundet COVID-19 krisen, både i supply chain og på markedssiden. Desuden har vi opdateret vores produkter på markedet så de er fremtidssikret, men dette har grundet store udfordringer med komponent leverancer og supply chain fra primært Asien medført ekstraordinære udgifter.

Bruttofortjenesten udgør for regnskabsperioden kr. 2.543.801, hvilket er en markant tilbagegang i forhold til regnskabsåret 2020. Selskabets driftsresultat viser et negativt resultat på kr. -3.297.908 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning pr. 31. december 2021 kr. 2.915.293.

Soliditetsgraden udgør pr. 31. december 2021 20%.

Selskabet ser 2022 indeholde udfordringer på transportmarkedet af varer ud af Asien og medfølgende ustabilitet i supply chain, men også gode markedsvilkår for vores produkt på de vigtige europæiske markeder der vil medføre en positiv drift og resultatsekabelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Selskabet har egne aktier for nom. kr. 9.000 svarende til 4,74 %. Den samlede købesum udgør kr. 65.250.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.543.801	5.354.921
Personaleomkostninger	1	-5.328.185	-4.437.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-513.524	-434.444
Driftsresultat		-3.297.908	483.093
Andre finansielle indtægter		49.871	9.483
Andre finansielle omkostninger		-536.903	-477.646
Resultat før skat		-3.784.940	14.930
Skat af årets resultat	2	508.196	-4.756
Årets resultat		-3.276.744	10.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.276.744	10.174
Resultatdisponering		-3.276.744	10.174

Butchers & Bicycles ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	1.406.846	1.703.568
Immaterielle anlægsaktiver		1.406.846	1.703.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	406.989	474.032
Indretning af lejede lokaler	5	213.874	225.151
Materielle anlægsaktiver		620.863	699.183
Deposita	6	165.900	222.720
Finansielle anlægsaktiver		165.900	222.720
Anlægsaktiver		2.193.609	2.625.471
Råvarer og hjælpematerialer		8.834.345	5.270.070
Forudbetalinger for varer		762.503	1.637.859
Varebeholdninger		9.596.848	6.907.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.660	805.712
Udskudte skatteaktiver		2.005.046	1.496.850
Andre tilgodehavender		55.739	7.500
Periodeafgrænsningsposter		124.511	79.531
Tilgodehavender		2.957.956	2.389.593
Likvide beholdninger		113.632	72.974
Omsætningsaktiver		12.668.436	9.370.496
Aktiver		14.862.045	11.995.967

Butchers & Bicycles ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.865	189.795
Overført resultat		2.714.428	3.429.783
Egenkapital		2.915.293	3.619.578
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.184.657	1.966.080
Anden gæld		0	178.489
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.184.657	2.144.569
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		429.165	0
Gæld til banker		5.138.045	2.915.411
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	850.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		542.133	220.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800.905	1.353.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		851.847	892.141
Kortfristede gældsforpligtelser		7.762.095	6.231.820
Gældsforpligtelser		11.946.752	8.376.389
Passiver		14.862.045	11.995.967
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Butchers & Bicycles ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	189.795	0	3.429.783	3.619.578
Kapitalforhøjelse	3.852	891.176	0	895.028
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	7.218	1.670.213	0	1.677.431
Årets resultat	0	0	-3.276.744	-3.276.744
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.561.389	2.561.389	0
Egenkapital 31. december 2021	200.865	0	2.714.428	2.915.293

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.881.261	4.137.930
Pensioner	206.068	128.438
Andre omkostninger til social sikring	79.251	56.470
Andre personaleomkostninger	161.605	114.546
	5.328.185	4.437.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-508.196	4.756
	-508.196	4.756
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	2.295.380	1.531.476
Korrektion primo	0	-17.016
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	780.920
Kostpris ultimo	2.295.380	2.295.380
Af- og nedskrivninger primo	-591.812	-339.266
Korrektion primo	0	1.073
Årets afskrivninger	-296.722	-253.619
Af- og nedskrivninger ultimo	-888.534	-591.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.406.846	1.703.568

Noter

	2021	2020	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.463.373	1.318.146	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	138.481	145.227	
Kostpris ultimo	1.601.854	1.463.373	
Opskrivninger primo	192.700	192.700	
Opskrivninger ultimo	192.700	192.700	
Af- og nedskrivninger primo	-1.182.041	-1.008.538	
Årets afskrivninger	-205.524	-173.503	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.387.565	-1.182.041	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	406.989	474.032	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	245.388	183.010	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	62.378	
Kostpris ultimo	245.388	245.388	
Af- og nedskrivninger primo	-20.237	-11.842	
Årets afskrivninger	-11.277	-8.395	
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.514	-20.237	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.874	225.151	
6. Deposita			
Kostpris primo	222.720	291.970	
Tilgang i årets løb	0	102.500	
Afgang i årets løb	-56.820	-171.750	
Kostpris ultimo	165.900	222.720	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Vækstfonden	4.184.657	429.165	0
	4.184.657	429.165	0

Noter

2021

2020

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på lejeaftalerne, hvilket udgør t.kr. 233.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter på t.kr. 3.000 har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nom. t.kr. 500 og nom. t.kr. 5.500. Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden på t.kr. 2.000 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 12.619.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Gravlund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a25823d1-b676-47b7-8e31-ba064bd7ae28

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-05-19 06:24:16 UTC



Martin Piil Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104791276692

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-05-19 07:00:30 UTC



Peter Just

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-647508895964

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-05-20 06:47:38 UTC



Bruno Christesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-392952577737

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-20 16:06:17 UTC



Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-20 16:15:07 UTC



Bruno Christesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392952577737

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-20 19:57:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2BT0P-80Z7X-YV0B0-CZD7V-ZHNVZ-4Q0VK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>